ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image4.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __________2022 № ______-п

г. Шуя
О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Шуйского муниципального района, Администрация Шуйского муниципального района  постановляет:

         1. В отношении жилого дома общей площадью 73,5 кв.м. с кадастровым номером 37:20:011401:292, расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, д. Семейкино, ул. 2-я Восточная, д. 66 в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Молодкина Валентина Ивановна _______ (дата рождения), ____________ (место рождения), паспорт гражданина Российской Федерации серия ________ № ________, выдан ____________ (орган, выдавший документ), дата выдачи __________, код подразделения ___________, СНИЛС __________, проживающая (зарегистрирован по месту жительства) по адресу: ______________________.
2. Право собственности Молодкиной Валентины Ивановны на указанный в п.1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается _____________ (сведения о правоустанавливающем документе).
         3. Указанный в п.1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил свое существование, что подтверждается актом осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости от 11.07.2022 (прилагается).

          4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Николаенко В.В.

          5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Шуйского муниципального района                                 С.А. Бабанов
                                                                                              Приложение

                                                                                               к постановлению Администрации

                                                                                               Шуйского муниципального района

                                                                                               от ___________2022 № _______- п

[image: image1.png]AKT OCMOTPA
JAAMIS, COOPYAEHIS ILIH OGLEKTA HESABEPUIEHHOTO CTPONTENLCTEA
HDH BbIBICHMH IPABOOGAAATE CH Patiee YHTEHHLIX
U —

11" won 2022 2.

Hactosuuii axt coctamien B pesyistate nposezenrioro 11 mions 2022r 5

0_u_30_wun ocwotpa ofsexta seAaHMOCTIH (A1) ANAOrO_jowa,
Kazactpopn  nowep  37:20:011401:292,  pacnonoemioro 1o anpecy:
Hpanoncxan o6racru, p-n. Ilviiexui, 1. Ceveitinmo, va. 2-n Bocrounas, 1.
66w evenwiow  ywactke ¢ KacTpoBMM  HONepoM

pacnonOKerHONM

KOMHCCHEH 110_NDOBEACHIIO 0CMOTDA Jamis, CoopyAeHHs iin_oOekta
HESABEDUIENNOTo__CTDONTEIECTBA _NDH _upOBeenMn__meponpustnii_uo
BusBACHIIO NPABOGIAIATECI pae YITENNLIX 0FLEKTOD HeABIANMOCTI
veppuropun_lllyiickoro _svmmumnazenoro _paiiona, _yroepaennoii
nocranonsennem Axwmnnerpannu Wlyiiexoro mymmmmmansioro paiiona ot
02.02.2022r Ne 64

b cocrane:

TMpencenareas Kommeenn:

- HUKOJNAEHKO BB. - sawecturens raamsi anvmmwcrpauwmi Illyiickoro
MYHHLNTQTSHOTO pafiora;
Zamecrurenn npenceraTens KomHCEIH:
- LIOPHHA AE. - HaSATGHMK OTACNA 0 YNAWICHMIO HMYWCTBOM W
MyHIL TSI 3aKa3aM AANHHHCTPaLH LYHCKOTO MyHHLMTATSHOTO pariona;
Cexperapn Kovmcen:

- JIVKMYEBA MC. - rmamusii crewsamcr otiena no ynmpamiemio
mymecTaom  m  wymwmmaTbEY  saxaiaw  anmmctpamn  Illyiickoro
MyHIITAT 0T pafiona;

Hent Kovmeen

- TIOPHH E.B. ~ KauansHiK KOMHTETa IPABOBOTO 00CCTIENEHHS ATMHHHCTPALIIH
llylickoro ysumansHoro paiiona;

- KABAPHH CIL — Hawamssux OTINa MYHWIMNATGHOTO Xossiicrsa w
IpaOCTPOHTEBHOR AesTenBHOCTH anvHHETAH LLIYACKOrO MyHHITATEHOTO
paiona;
- AMLEBA O.A. ~ craswiii CHEWHaTHCT 10 MYRHILITATSHONY Xo3HicTRY 1
PAIBATHIO  WHOPACTDYKTYPH  OTAETa  MyWHINTTsHOTO  XosslicTea W
TPATOCTPONTE TBHO AeATEBHOCTH anviHCTpaH LYHCKOR MyRHIATATEHOTO
pationa;

- BOPOBBEB A.B. — 'iasa Cewelikitexoro cenpcxoro moceners Llyiickoro
MYHHUHTATEHOTO paiiona (10 COPacOBaHIo).

[image: image2.png]5 oreyreraue Moaommmoli Buewrun Hsauouss - 5inia, ssssienioro o
Kauectee  Npab0OGIQMITEls  ywasamioro  panee  ywTemoro obbexta
HEABHAKMOCTH - AILIOTO JOMA € KAZACTPOBLIM HOMEDON

pacnotokenmoro 10 axpecy: Mpanoexan obaaere, pn. Wlyitewwi, 1.
Ceveixumo, y1. 2-n Bocroumas. 1. 66.

Tlpu ocwoTpe: ocvmeernaena doTodukcanus ofbexTa nexpAnMOCTH.
Marepiaint Goroduxcainn; npuaaratores.

OcnoTp nposerier B bopMe BI3YATLHOTO ocMOTDA.

B pesyIsTaTe MPOBETIEHHOTO OCMOTPA YCTAHOBIEHO, TO paHEE YHTeHHsIH
OGLEKT  HEUMUKNMOCTH  AWAOH OM ¢ KAZACTDOBBIM  HOMEPOM
:20:011401:292, pacrionowerbiii o apecy: Mpanopexan ofracts, p-u.
Ulyiiexnii, 1. Cemeiikno, va1. 2- Bocrounas, 1. 66 - cymecrnyer.

Tpeacesarens Kowucenn Hitkonaerko B.B.
avecturens

npesiceaTens KoMHceHH Iilopinia A.E.

Cexperap xowmceni [ NyamesaMC

/’[ yﬂ[ Kasapun C.I1.
v é _ TiopmEB.

Saiitiesa O.A

Bopoises AB.

[image: image3.png]Tpuoce
K ATy oeNoTPa B, COOpYRCH

IKunoii 10m, pacioaomennbiii no anpecy: Mpanonckas 061acTe, p-
© KaxacTpOBHIM HoMEpOM 3

_1719402456.pdf

Е
?.,iЕl
L
iо

Еоаt
9

ра
о
Li
о
х
Ф
*
lг
lL

о
в)Е
Фае

х;
ýl
ЕЁl!rtrаD,
rJ:.оо
оЕЕФа
Еазg
Еоool
зчФрrбаочizЕг
UJE
ý*

l

з.?
д.оФБ
llý

bJ F,\о*
bJ +i

о
Фz
lФоýс 3_ л

= зБSýЕЁ э 8Е Е€* m $Ё $Еt ýЁЕ8€sg ýЕЕнýЁ
ý ЕЁЁýЕё
; ЕНgЁ:БЁ 1; Е Е sН БЕ Е 5Е
: SE ý ! 4Е ьБ ý о 9
; зя ý9Y

J...
*_a

.\l]

Жýrr']n
=

l i ,i

_1719402457.pdf

в отсутствие МолодкиноЙ Валентины Ивановны - лица, выявленного в
качестве правообладателя ук€ванного ранее )aчтенного объекта
недвижимости - жилого дома с кадастровым номером 37z20зOlt40lz292,
расположенного по адресу: Ивановская область. р-н. Шчйский. д.
Семейкино. чл. 2-я Восточная. д. бб.

При осмотре: осчществлена фотофиксация объекта недвижимости.
Материаrrы фотофиксации: прилагаются.

осмотр проведен в форме визyального осмотра.
В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный

объект недвижимости жилой дом с кадастровым номером
37z20z0t|40t:292, расположенный по адресу: Ивановская область. р-н.
Шчйский. д. Семейкино, чл. 2-я Восточная, д. бб - сyществyет.

Председатель комиссии

заместитель
председателя комиссии

Секретарь комиссии

члены комиссии

Николаенко В.В.

Шорина А.Е.

Лукичева М.С.

Казарин С.П.

Тюрин Е.В.

Зайцева О.А.

Воробьев А.В.

_1719402319.pdf

АКТ ОСМОТРА
здания, сооружения или объекга незавершенного строительства

при выявлении правообладателей ранее учтенных
объектов недвижимости

" ]] "uюля2022z.

Настоящий акт составлен в результате проведенного 1,1 пюля 2022г в
10 ч 30 мин осмотра объекта недвижимости (здания) жилого дома!
кадастровый номер 37z20z0ll40lз292. расположенного по адресу:
Ивановская область. р-н. Шyйский. д. Семейкино. yл. 2-я Восточная. д.
66 на земельном участке с кадастровым номером

расположенном

комиссией ния или
незавершенного строительства при проведении мероприятий по
выявлению правообладателей ранее yчтенных объектов недвижимости
на территории Шчйского мyниципального района. чтвержденной
постановлением Администрации Шчйского мyниципального района от

в составе:
Председателя комиссии :

- НИКОЛАЕНКО В.В. заместитель главы администрации Шуйского
муницип€шьного раиона;
Заместитель председателя комиссии :

- ШОРИFIА А.Е. - нач€шьник отдела по управлению имуществом и
муниципullrьным заказам администр ации Шуйского муницип€Lпьного района;
Секретарь комиссии:
- ЛУКИtIЕВА М.С. - главный специu}лист отдела по управлению
имуществом и муниципапьным зак€вам администрации Шуйского
муницип€Llrьного района;
члены комиссии:
- ТЮРИН Е.В. - нач€Llrьник комитета правового обеспечения администрации
Шуйского муниципullrьного района;

района;- ЗАИrЩВА О.А. - главный специалист по муницип€rльному хозяйству и
р€lзвитию инфраструктуры отдела муницип€Lпьного хозяйства и

администрации Шуйского муниципЕLпьногоградостроительной деятельности
района;
- ВОРОБЬЕВ А.В. - Глава Семейкинского сельского поселения Шуйского
муницип€Llrьного района (по согласованию).